
Minas Gerais - Caderno 1 diário do exeCutivo quinta-feira, 30 de Junho de 2016 – 13 
publicação, suas inscrições no Cadastro de Contribuintes do ICMS 
estarão canceladas de Ofício, nos termos do art . 108, inciso II, alíneas 
“b” e “c” do mesmo RICMS/02 e seus comprovantes de Inscrição Esta-
dual sem validade alguma .
 Município de Camanducaia .
 Inscrição Estadual Nome Empresarial
 001004800 .00-86 ALNIPE TRANSPORTES LTDA . - ME
 001048396 .00-55 GESSICA JAKELINE DA SILvA - ME
 001649489 .00-16 CEDIPRO DISTRIBUIDORA LTDA
 001653733 .00-50 CAMILA DA SILvA GOULART - ME
 105127814 .00-66 DALCISA RIBEIRO GOYOS - ME
 105348959 .00-20 FATIMA DE CARvALHO PINSARD - ME
 105349623 .00-34 DEOLINDA POLITTO - ME
 105392496 .00-00 CARLOS ROBERTO DE OLIvEIRA JUNIOR 
- ME
 Terça-feira, 28 de Junho de 2016 .
Chefe de Unidade: Ademir de Araújo Souza

EDITAL 009 .460/2016
 SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DA FAZENDA

 CANCELAMENTO
Por encerrarem suas atividades sem o cumprimento do disposto no 
art .16, incisos Iv e xIII da Lei nº 6 .763/75, combinado com os arts . 
96, inciso v, 109 e 111, todos do RICMS/02, aprovado pelo Decreto 
nº 43.080/02, ficam os contribuintes abaixo relacionados, representa-
dos por seus sócios e coobrigados, cientes de que a partir da data desta 
publicação, suas inscrições no Cadastro de Contribuintes do ICMS 
estarão canceladas de Ofício, nos termos do art . 108, inciso II, alíneas 
“b” e “c” do mesmo RICMS/02 e seus comprovantes de Inscrição Esta-
dual sem validade alguma .
 Município de Camanducaia .
 Inscrição Estadual Nome Empresarial
 001042630 .00-33 GILBERTO CARLOS ASSUNCAO - ME
 001536708 .00-06 ISADORA vASCONCELOS ARANTES - ME
 105177584 .00-40 PADARIA E LANCHONETE KAMILLY LTDA -
ME
 105180937 .00-91 JOSMAR MUNIZ DA SILvA - ME
 105211267 .00-40 JOAO PAULO OSTERNE PINTO - ME
 105766355 .00-61 INNSBRUCK ExPRESS LTDA - ME
 105896497 .00-95 MELHORAMENTOS DE SAO PAULO ARBOR
LTDA
 105766355 .01-42 INNSBRUCK ExPRESS LTDA - ME
 Terça-feira, 28 de Junho de 2016 .
Chefe de Unidade: Ademir de Araújo Souza

EDITAL 009 .461/2016
 SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DA FAZENDA

 CANCELAMENTO
Por encerrarem suas atividades sem o cumprimento do disposto no 
art .16, incisos Iv e xIII da Lei nº 6 .763/75, combinado com os arts . 
96, inciso v, 109 e 111, todos do RICMS/02, aprovado pelo Decreto 
nº 43.080/02, ficam os contribuintes abaixo relacionados, representa-
dos por seus sócios e coobrigados, cientes de que a partir da data desta 
publicação, suas inscrições no Cadastro de Contribuintes do ICMS 
estarão canceladas de Ofício, nos termos do art . 108, inciso II, alíneas 
“b” e “c” do mesmo RICMS/02 e seus comprovantes de Inscrição Esta-
dual sem validade alguma .
 Município de Camanducaia .
 Inscrição Estadual Nome Empresarial
 336700214 .00-58 SEBASTIAO FERREIRA SOBRINHO - ME
 Terça-feira, 28 de Junho de 2016 .
Chefe de Unidade: Ademir de Araújo Souza

EDITAL 009 .462/2016
 SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DA FAZENDA

 CANCELAMENTO

Por encerrarem suas atividades sem o cumprimento do disposto no 
art .16, incisos Iv e xIII da Lei nº 6 .763/75, combinado com os arts . 
96, inciso v, 109 e 111, todos do RICMS/02, aprovado pelo Decreto 
nº 43.080/02, ficam os contribuintes abaixo relacionados, representa-
dos por seus sócios e coobrigados, cientes de que a partir da data desta 
publicação, suas inscrições no Cadastro de Contribuintes do ICMS 
estarão canceladas de Ofício, nos termos do art . 108, inciso II, alíneas 
“b” e “c” do mesmo RICMS/02 e seus comprovantes de Inscrição Esta-
dual sem validade alguma .
 Município de Camanducaia .
 Inscrição Estadual Nome Empresarial
 001066405 .00-18 ADEMIR LOPES vESTUARIOS - ME
 001109174 .00-20 CRISTIANE GONCALvES SALOMAO JOSE 
- ME
 001292585 .00-65 vALERIO DE CASTRO FERRAZ - ME
 001612888 .00-70 MOMA GLASS LTDA . - ME
 001673799 .00-29 MADECEL COMERCIO DE MADEIRAS LTDA
 002536880 .00-61 CARLOS HUMBERTO BARRETO ANDRADE -
ME
 002679149 .00-39 E & E LOKAR TRANSPORTE E TURISMO LTDA 
- ME
 106199740 .02-16 MARCO AURELIO RODRIGUES CPF 
024 .147 .156-77 - ME
 596110716 .05-70 M v v MINERACAO COMERCIO E INDUSTRIA 
LTDA - EPP
 Terça-feira, 28 de Junho de 2016 .
Chefe de Unidade: Ademir de Araújo Souza

29 851561 - 1

Loteria do Estado de minas Gerais
Diretor-Geral: Henrique Pereira Dourado

PORTARIA Nº 033/2016

 Informa sobre o Sorteio do Prêmio Extra do Jogo TOTOLOT .O Dire-
tor-Geral da Loteria do Estado de Minas Gerais, no uso de suas compe-
tências atribuídas pelo Decreto nº 45 .683 de 9/8/2011, que regulamenta 
os art .192 e 193 da Lei Delegada nº 180 de 20/01/2011, e suas altera-
ções previstas na Lei Estadual nº 21 .077 de 27/12/2013e atendendo ao 
disposto nas Portarias LEMG nº 09/2015, de 28/03/2015 e LEMG nº 
37/2015, de 15/07/2015, RESOLvE: Art . 1º - Informar que o Sorteio do 
Prêmio Extra do Jogo TOTOLOT, referente ao mês de junho de 2016, 
realizar-se-à às 22h03, do dia 30 de junho de 2016 .Parágrafo único - O 
prêmio de que trata o “caput” será uma Tv Led 32” .Art . 2º - Esta Por-
taria entrará em vigor na data de sua publicação . Belo Horizonte, 29 de 
junho de 2016 .Henrique Pereira Dourado Diretor-Geral

29 851773 - 1

AGNES FRANCIELLY DE ARAUJO SILvA 1123929-0 PENITENCIáRIA DE TEÓFILO OTONI
ANDRE DOS SANTOS MATOS 1173534-7 PENITENCIáRIA DE TEÓFILO OTONI
CHARLES CASTRO CUNHA 1110718-2 PENITENCIáRIA DE TEÓFILO OTONI
MARIA APARECIDA DOS SANTOS SILvA ALMEIDA 1173223-7 PENITENCIáRIA DE TEÓFILO OTONI
MARCOS LAFAIETE PEREIRA QUEIROZ 1173738-4 PENITENCIáRIA DE TEÓFILO OTONI
WILSON BREMER 1173836-6 PENITENCIáRIA DE TEÓFILO OTONI
JOHN WILLIAM LEMES GODINHO 1246659-5 CENTRO SOCIOEDUCATIvO SÃO FRANCISCO DE ASSIS
GABRIELA RESENDE ALvIM BARROS 1215190-8 CENTRO SOCIOEDUCATIvO SÃO FRANCISCO DE ASSIS
PAULO SERGIO DA SILvA 1198369-9 COMPLExO PENITENCIáRIO DE PONTE NOvA
FLAvIANA MARA DA SILvA 1311138-0 CENTRO SOCIOEDUCATIvO HORTO

HELCIO ROGERIO COSTA MARINS 1221100-9 HOSPITAL DE TOxICÔMANOS PADRE WILSON vALE DA 
COSTA

CAMILA REIS DE OLIvEIRA 1214949-8 HOSPITAL DE TOxICÔMANOS PADRE WILSON vALE DA 
COSTA

MAGDA MARCIA MORAIS 942485-4 CENTRO SOCIOEDUCATIvO DE IPATINGA
ANGELA MARIA ALvES TAvARES 1379988-7 CENTRO SOCIOEDUCATIvO DE IPATINGA
FABIOLA DE OLIvEIRA SANTOS REGGIANI 442634-2 PENITENCIáRIA PROFESSOR JOÃO PIMENTA DA vEIGA
vALDECY DE SOUZA NEvES JUNIOR 1081639-5 PENITENCIáRIA PROFESSOR JOÃO PIMENTA DA vEIGA
MARCUS vINICIUS DE OLIvEIRA SILvA 1100245-8 PENITENCIáRIA PROFESSOR JOÃO PIMENTA DA vEIGA
JOSE FABIO PIAZZA JUNIOR 1078090-6 COMPLExO PENAL PARCERIA PÚBLICO PRIvADA

CATULO GOMES CARDOSO 1156698-1 CENTRO DE REMANEJAMENTO DO SISTEMA PRISIONAL 
- BETIM

FERNANDO RIBEIRO DOS SANTOS JESUS 1156428-3 CENTRO DE REMANEJAMENTO DO SISTEMA PRISIONAL 
- BETIM

GEOvANI JUNIO FIDELIS DA COSTA 1382788-6 CENTRO DE REMANEJAMENTO DO SISTEMA PRISIONAL 
- BETIM

LEANDRO IANSEN 1209371-2 CENTRO DE REMANEJAMENTO DO SISTEMA PRISIONAL 
- BETIM

FLAvIO SERGIO DE REZENDE 1227171-4 CENTRO DE REMANEJAMENTO DO SISTEMA PRISIONAL 
- BETIM

LEONARDO MARTINS LOPES 349817-7 CENTRO DE REMANEJAMENTO DO SISTEMA PRISIONAL 
- BETIM

TATIANE LIDIA COSTA 1119528-6 CENTRO DE REMANEJAMENTO DO SISTEMA PRISIONAL 
- BETIM

vANDEIR DA SILvA GONZAGA 1084687-1 CENTRO DE REMANEJAMENTO DO SISTEMA PRISIONAL 
- BETIM

BEATRIZ THEODES 1261073-9 CENTRO SOCIOEDUCATIvO DE JUIZ DE FORA
MATHEUS DA ROCHA BARBOSA NETO 1191166-6 CENTRO SOCIOEDUCATIvO DE JUIZ DE FORA
CHARLES WILLIAN SOUZA PINTO 1222634-6 PRESÍDIO DE ALvORADA DE MONTES CLAROS
ELIAS JOSE MOREIRA 1221094-4 PRESÍDIO DE ALvORADA DE MONTES CLAROS
HENSLEY GOMES 1228152-3 PRESÍDIO DE ALvORADA DE MONTES CLAROS
GIOvANI RODRIGUES SANTIAGO BELLONI 1118704-4 UNIDADE GESTORA DE MONITORAÇÃO ELETRÔNICA
ALBERTO BORGES COLINA MARTINS 1394393-1 UNIDADE GESTORA DE MONITORAÇÃO ELETRÔNICA
MARCOS vINICIUS RAGAZZI 1083285-5 PRESÍDIO DE SÃO JOAQUIM DE BICAS
MARITSAMARA TEIxEIRA GONCALvES 1083309-3 PRESÍDIO DE SÃO JOAQUIM DE BICAS
RICARDO ALExANDRE ALvES DA SILvA 1120365-0 PRESÍDIO DE SÃO JOAQUIM DE BICAS
JOAO PAULO DA SILvA 1226666-4 PRESÍDIO DE SÃO JOAQUIM DE BICAS
ANDERSON COELHO DE OLIvEIRA 1155353-4 PRESÍDIO DE SÃO JOAQUIM DE BICAS
ERIKA CRISTINA DE OLIvEIRA SILvA 1242045-1 PRESÍDIO DE SÃO SEBASTIÃO DO PARAÍSO
JEAN CARLOS DA SILvA 1079787-6 PRESÍDIO SEBASTIÃO SATIRO
DIONNY CARLOS SILvA 1084438-9 PRESÍDIO SEBASTIÃO SATIRO
LEONARDO APARECIDO BORGES DE OLIvEIRA 
vAZ 1140603-0 PRESÍDIO SEBASTIÃO SATIRO

LEANDRO DE SOUSA 1175972-7 PENITENCIáRIA REGIONAL DE FORMIGA
DANIELA DOS SANTOS RIBEIRO DE SOUZA 1168070-9 PENITENCIáRIA REGIONAL DE FORMIGA
NEUSA MARIA DE ALMEIDA 383717-6 PENITENCIáRIA REGIONAL DE FORMIGA

GLEYSIANE FREIRE DINIZ 1080083-7 COORDENADORIA ESPECIAL DE PREvENÇÃO À 
CRIMINALIDADE

FASANI LAZARO COSTA BAGETTI 1146443-5 DIRETORIA DE SEGURANÇA SOCIOEDUCATIvA
ALAN MARCOS vIEIRA DOS SANTOS 1128660-6 DIRETORIA DE SEGURANÇA SOCIOEDUCATIvA
 WELLINGTON BRUM LIMA 1118211-0 DIRETORIA DE SEGURANÇA SOCIOEDUCATIvA
ROSEMBERG DE OLIvEIRA SOUZA 1250800-8 DIRETORIA DE SEGURANÇA SOCIOEDUCATIvA
LEONARDO FONSECA REIS 1248827-6 DIRETORIA DE SEGURANÇA SOCIOEDUCATIvA
LEANDRO DOS SANTOS vIEIRA 1249122-1 DIRETORIA DE SEGURANÇA SOCIOEDUCATIvA
JULIANA DE AvILA FERREIRA 1213968-9 DIRETORIA DE APOIO LOGÍSTICO
LUCIANO LOPES DE FREITAS 1219639-0 DIRETORIA DE APOIO LOGÍSTICO
LEONARDO CAETANO DA SILvA FELIx 1105293-3 SUPERINTENDÊNCIA DE SEGURANÇA PRISIONAL
WILLER CANDIDO DE SOUZA 1219367-8 SUPERINTENDÊNCIA DE SEGURANÇA PRISIONAL
MARIA DE FATIMA SILvA CAvALCANTE 942031-6 CENTRAL GERAL DE MONITORAMENTO ELETRÔNICO
ANDERSON ALvES DA SILvA 1148518-2 PRESÍDIO DE GUANHÃES
LARISSA MARTINS COSTA OLIvEIRA 1390875-1 PRESÍDIO DE MANGA
ROGERIO RIBEIRO SOUSA 1248947-2 CENTRO DE INTERNAÇÃO PROvISÓRIA DE SETE LAGOAS
ROGER vINICIUS MONTEIRO APOLINARIO 1378780-9 PRESÍDIO DE LAvRAS
ALOISIO ANTONIO SALGADO 1185688-7 PRESÍDIO DE LAvRAS
ERIKA ITABORAI CASTRO NOGUERES 858397-3 PENITENCIáRIA DÊNIO MOREIRA DE CARvALHO
JULIMAR COSTA FRAGA 1206632-0 PENITENCIáRIA DÊNIO MOREIRA DE CARvALHO
JORGE HUMBERTO DOS SANTOS 1077899-1 PRESÍDIO INSPETOR JOSÉ MARTINHO DRUMOND
MICHELLE TATIANE LOPES 1213601-6 PRESÍDIO INSPETOR JOSÉ MARTINHO DRUMOND
MARCIO SOARES DA SILvA 905609-4 PRESÍDIO INSPETOR JOSÉ MARTINHO DRUMOND

MYRIAM MOREIRA ALvES 1219499-9 CENTRO DE REFERÊNCIA À GESTANTE PRIvADA DE 
LIBERDADE

EDIMILSON ELIAS DA SILvA 1313340-0 PRESÍDIO DE BOA ESPERANÇA
JARDEL HENRIQUE vIEIRA DA ROCHA 1214713-8 PRESÍDIO DE vISCONDE DO RIO BRANCO
MILTON PEREIRA DE OLIvEIRA NETO 1141565-0 PRESÍDIO DE PEDRO LEOPOLDO
RODRIGO BARBOSA FRAGA 1119566-6 PRESÍDIO DE PEDRO LEOPOLDO
TADEU WALLYSSON CAMPOS DA COSTA 1117685-6 PRESÍDIO DE PEDRO LEOPOLDO
ANDERSON SOUZA RABELO 1117580-9 PRESÍDIO DE PEDRO LEOPOLDO
LUIZ CARLOS GONCALvES BORGES 1162608-2 PRESÍDIO DE JANUáRIA
WELLINGTON vITAL CAvALCANTE 1241834-9 PRESÍDIO DE JANUáRIA
JAIRO DE OLIvEIRA SANTIAGO 1380300-2 PRESÍDIO DE JANUáRIA
TIAGO LIMA RIBEIRO 1381151-8 PRESÍDIO DE JANUáRIA
NILSON CARLOS BRITO DE ALMEIDA 1378647-0 PRESÍDIO DE JANUáRIA
OSWALDO PEREIRA DOS SANTOS JUNIOR 1059480-2 PRESÍDIO DE JANUáRIA
MARIA SOLANGE GONCALvES PEREIRA vERSIANI 1241616-0 PRESÍDIO DE JANUáRIA
FARLEY PEREIRA NUNES 1084758-0 PRESÍDIO DE JANUáRIA
LUIS FERNANDO FIGUEIREDO AQUINO 1220984-7 PRESÍDIO DE ALvORADA DE MONTES CLAROS
ROBERLUCIO COSTA DA SILvA 1106799-8 PRESÍDIO DE ALvORADA DE MONTES CLAROS
CAROLINE OLIvEIRA DE QUEIROZ SOUZA 1214184-2 PRESÍDIO FLORAMAR
LUCIANO ROBERTO DA CUNHA 1220530-8 PRESÍDIO FLORAMAR
ANA PAULA PEREIRA MARQUES 1214602-3 PRESÍDIO FLORAMAR
BRUNO DE MENDONCA RIBEIRO 1191079-1 CENTRO SOCIOEDUCATIvO DE JUIZ DE FORA
CARLOS EDUARDO BALDIOTTI DA SILvA 1193225-8 CENTRO SOCIOEDUCATIvO DE JUIZ DE FORA
CRISTIANO PINTO COELHO 1191085-8 CENTRO SOCIOEDUCATIvO DE JUIZ DE FORA
EvANDRO LUIS PEREIRA ALONSO 1190998-3 CENTRO SOCIOEDUCATIvO DE JUIZ DE FORA
PEDRO HENRIQUE COSTA ANDRADE 1191068-4 CENTRO SOCIOEDUCATIvO DE JUIZ DE FORA
WELLERSON ALExANDRE BENICIO GUEDES 1191087-4 CENTRO SOCIOEDUCATIvO DE JUIZ DE FORA
CHILTONN ANICETO DA SILvA 1140990-1 PRESÍDIO DE CARATINGA
KERCILENE SILvA QUEOPERRO DOS REIS 1200435-4 PRESÍDIO DE CARATINGA
DEBORA DE CARvALHO 1083322-6 PENITENCIáRIA PROFESSOR JASON SOARES ALBERGARIA
PAULO HENRIQUE PRADO 1095746-2 PENITENCIáRIA PROFESSOR JASON SOARES ALBERGARIA
RICARDO RODRIGUES DE SOUZA 1079312-3 PENITENCIáRIA PROFESSOR JASON SOARES ALBERGARIA
JOSE FERNANDO BORGES 1083188-1 PENITENCIáRIA PROFESSOR JASON SOARES ALBERGARIA
GIULIAN RIBEIRO DE PAULA 1376829-6 PRESÍDIO DE LEOPOLDINA
DOUGLAS TARCISIO AMARAL 1220938-3 PRESÍDIO DE LEOPOLDINA
HELIO ROBERTO DA SILvA 1215855-6 PRESÍDIO DE LEOPOLDINA
SARA SIMOES ARAUJO PIRES 378632-4 COMPLExO PENITENCIáRIO DR . PIO CANEDO
GIOvANE DE FARIA GONCALvES 1084156-7 COMPLExO PENITENCIáRIO DR . PIO CANEDO
MARCELO DE CARvALHO BARBOSA 1084092-4 COMPLExO PENITENCIáRIO DR . PIO CANEDO
SANDRA ADRIANA FERREIRA 1084145-0 COMPLExO PENITENCIáRIO DR . PIO CANEDO
ALEx SANDRO GERALDO DE ALMEIDA 1084009-8 COMPLExO PENITENCIáRIO DR . PIO CANEDO
LAIS MAYALA DE SOUZA vELOSO 1396310-3 DIRETORIA DE TRABALHO E PRODUÇÃO
MAIKEL BRUNO DE AGUIAR NUNES 1173360-7 PRESÍDIO DE GOvERNADOR vALADARES
ADALBERTO PEREIRA DOS SANTOS 1156588-4 PRESÍDIO DE GOvERNADOR vALADARES
THIAGO vLADIMIR MENDES 1221053-0 PENITENCIáRIA DE FRANCISCO Sá
KARLOS EDNO DA SILvA 1221412-8 PENITENCIáRIA DE FRANCISCO Sá
ANTONIO OLINTO ATAIDE xAvIER 1106771-7 PENITENCIáRIA DE FRANCISCO Sá
EDILSON DE LAIA FREITAS 1109957-9 PRESÍDIO DE INHAPIM
WILLIAM DE OLIvEIRA SANTOS 1372385-3 PRESÍDIO DE INHAPIM
EvANDRO DA SILvA ALAMINO 1198149-5 PRESÍDIO DE UBá
CARLA ADRIANA NUNES CAETANO 1135143-4 PENITENCIáRIA DEPUTADO ExPEDITO DE FARIA TAvARES
DANIELA CRISTINA FONSECA DE FREITAS 1105247-9 PENITENCIáRIA DEPUTADO ExPEDITO DE FARIA TAvARES

Secretaria de Estado de Defesa Social
Secretário: Sérgio Barboza Menezes

Expediente
GOvERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

EDITAL SEPLAG/SEDS Nº . 08/2013 de 06 de dezembro de 2013
CONCURSO PÚBLICO PARA PROvIMENTO DE CARGOS DA CARREIRA DE AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIáRIO DO QUA-
DRO DE PESSOAL DA SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

A Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão (SEPLAG), a Secretaria de Estado de Defesa Social (SEDS) e o Instituto Brasileiro de Formação 
e Capacitação (IBFC), tornam público Resultado da 5ª Etapa –Exames Médicos dos candidatos sub judice abaixo relacionados realizado em 24 de 
junho de 2016:

Inscrição Nome Processo Localidade da vaga Condição
1029108-3 GIOvANI DE MATOS SANTOS 0052196-40 .2015 .8 .13 .0209 Curvelo 14ª RISP APTO
 1016534-7  RICARDO MACHADO 5002761-48 .2016 .8 .13 .0024 Contagem 2ª RISP APTO

Belo Horizonte, 29 de junho de 2016 .
SERGIO BARBOZA MENEZES

Secretario de Estado de Defesa Social
29 851357 - 1

EDITAL SEPLAG/SEDS Nº . 03/2012 de 30 agosto de 2012
CONCURSO PÚBLICO PARA PROvIMENTO DE CARGOS DA CARREIRA DE AGENTE DE SEGURANÇA 

PENTENCIáRIO DO QUADRO DE PESSOAL DA SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

A Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão (SEPLAG), a Secretaria de Estado de Defesa Social (SEDS) e o Instituto Brasileiro de Formação 
e Capacitação (IBFC) tornam público o Resultado da 5ª . Etapa – ExAMES MÉDICOS dos candidatos sub judice elencados abaixo realizado em 
24 de junho de 2016:

Inscrição Nome Processo Localidade da vaga Condição
 0286064-3 PABLO EMILIO FERREIRA  2502477-39 .2013 .8 .13 .0024  Contagem - 12ª RISP  AUSENTE
 0263661-1 SAMIR PEREIRA KHALIL  1938241-04 .2014 .8 .13 .0024  Uberaba - 5ª RISP  AUSENTE
 0185743-6 RONALDO JOSE ANDRADE DE SOUZA  5064294-08 .2016 .8 .13 .0024  Teofilo Otoni - 15ª RISP APTO

 Belo Horizonte, 29 de junho de 2016 .
SERGIO BARBOZA MENEZES

Secretario de Estado de Defesa Social
29 851350 - 1

RESOLUÇÃO SEDS Nº 1616 DE 30 DE JUNHO 2016 .

Dispõe sobre a delegação de competência de chefia imediata, para fins de Avaliação Especial de Desempenho e Avaliação de Desempenho 
Individual .
O SECRETáRIO DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL, no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto no art . 2 do Decreto nº 45 .851, de 28 
de dezembro de 2011, e o disposto no parágrafo primeiro do art . 10 de Decreto nº 44 .559, de 29 de junho de 2007,

RESOLvE:

Art.1º Fica delegada competência de chefia imediata, para fins de Avaliação Especial de Desempenho e Avaliação de Desempenho Individual, aos 
seguintes servidores:

NOME MASP UNIDADE
LUZETE ROSA DUTRA COSTA 351248-0 DIRETORIA DE PAGAMENTOS, DIRETORIAS E vANTAGENS
SORAIA DE FáTIMA MORAIS OLIvEIRA 263316-2 DIRETORIA DE PAGAMENTOS, DIRETORIAS E vANTAGENS
GREICE KELLY PEREIRA SOARES 1351952-5 DIRETORIA DE PAGAMENTOS, DIRETORIAS E vANTAGENS
CLEIDE DE FATIMA RIBEIRO DE LIMA 1352442-6 DIRETORIA DE PAGAMENTOS, DIRETORIAS E vANTAGENS
JULIANE ROSA MOURAO 1379574-5 DIRETORIA DE PAGAMENTOS, DIRETORIAS E vANTAGENS
HELvECIO ROCHA ZENITH 1145559-9 SUPERINTENDÊNCIA DE INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA
GILCELIA APARECIDA DE OLIvEIRA RAMOS 1272633-7 SUBSECRETARIA DE INOvACAO E LOGISTICA
FELIPE vIEIRA DE SOUZA 1395686-7 SUBSECRETARIA DE INOvACAO E LOGISTICA
RONALDO ADRIANO MATIAS 1252989-7 DIRETORIA DE LOGÍSTICA E SERvIÇOS GERAIS
ISABELLE DE ALMEIDA ROCHA 1214006-7 DIRETORIA DE LOGÍSTICA E SERvIÇOS GERAIS
ADRIANA FRANCISCA DE OLIvEIRA 1173150-2 CENTRO SOCIOEDUCATIvO DE UBERLÂNDIA
SALMO DAvID ARRUDA RIBEIRO 1195511-9 CENTRO SOCIOEDUCATIvO DE UBERLÂNDIA
ANA DIONE ROCHA DA SILvA 1376942-7 PRESÍDIO DE OURO FINO
JOUBERT DOMINGOS DA FONSECA 1219923-8 PRESÍDIO ANTÔNIO DUTRA LADEIRA
LUCIANO DRUMOND DE SOUZA 1156881-3 PRESÍDIO ANTÔNIO DUTRA LADEIRA
LUIS FERNANDO DE SOUSA 1140803-6 PRESÍDIO ANTÔNIO DUTRA LADEIRA
ODELSON ALvES PINHEIRO JUNIOR 1226126-9 PRESÍDIO ANTÔNIO DUTRA LADEIRA
RODRIGO CLEMENTE MALAQUIAS 1154239-6 PRESÍDIO ANTÔNIO DUTRA LADEIRA

JOSILEY HENRIQUE DA SILvA 1107199-0 PENITENCIáRIA PROFESSOR ALUÍZIO IGNáCIO DE 
OLIvEIRA

LUIS FERNANDO DE RESENDE FONTOURA 1213251-0 PENITENCIáRIA PROFESSOR ALUÍZIO IGNáCIO DE 
OLIvEIRA

PAULO ROBERTO OLIvEIRA DE JESUS 1176076-6 PRESÍDIO DE ARCOS
ERICO DE CASTRO BOTELHO FALCAO 1111739-7 CENTRO DE INTERNAÇÃO PROvISÓRIA DOM BOSCO

m277155
Realce


